
 
 

                                                                                                                                                               
  F.E.S.         –      F.E.R.S.                                     Regione Siciliana                                                                                                                M.P.I.                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Istituto Comprensivo di Santa Teresa di Riva 
Scuola dell'Infanzia- Primaria- Secondaria di  I grado  

Presidenza - Uffici Amministrativi Tel.: 0942/79.31.40 – Fax 0942/79.50.93 
Cod. Mecc.:  MEIC88900B – Cod. Fisc.: 97061870834 
CAP 98028  Santa Teresa di Riva   -Via delle Colline,15 

e-mail  (MPI): meic88900b@istruzione.it  - e-mail  (PEC): meic88900b@pec.istruzione.it - WEB: www.istcsantateresadiriva.edu.it 
 
 

 
Ai Sigg. Docenti  

All’Albo 
  Al sito 
 

La Dirigente Scolastica 

Vista la delibera del collegio dei docenti n. 21 del 01/09/2020 verbale n.1 

Vista la delibera del Consiglio di istituto n. 78 del 01/09/2019 verbale n. 6 

Vista l’art.5, comma 2 del D.leg. 165/2001; 

Tenuto conto dell’art. 1 comma 5 della legge 107/15; 

DETERMINA 

l’assegnazione dei docenti della scuola Secondaria di 1°grado ai plessi e alle classi, per l’anno scolastico 2020/2021, come di seguito dettagliato:  

Scuola Secondaria I gr. “L. Petri” 
  
 Ital .H6 Sto. H3 Geo H2 Approf.H1 Mat. 

H6 
Sc. 
H2 

Ing. 
H3 

Fr. 
H2 

Tec. 
H2 

Arte 
H2 

Ed.Mus. 
H2 

Sc.Mot. 
H2 

Rel. 
H1 

Doc. Sost./ Alunno 

Cl. IA Trimarchi D. Trimarchi D.  Trimarchi D.   Trimarchi D.   Frazzica Briguglio Smroldo Ingoglia  Giuffrè Trimarchi G.  Manzi   Trimarchi E.   

Cl. IIA Lucchesi  Lucchesi  Lucchesi  Lucchesi   Vita   Crupi  Smiroldo Ingoglia Giuffrè  La Cava  Caminiti  Trimarchi E.  Toscano M. 
 

Maccarrone S. 
Cl. III A Spina  Spina  Spina  Spina  Celona  Briguglio  Smiroldo   Ingoglia Giuffrè Trimarchi G. Manzi  Trimarchi E.  Moschella R. 





 
  

 
 

      
La Torre  

Cl. IB Fittaiolo  Basile  Basile  Fittaiolo  Barletti   Briguglio Smiroldo  Garufi  Giuffrè Trimarchi G. Manzi Trimarchi E.  Mulè 
Cl. IIB Spinelli  Spinelli  Presto G. Spinelli  Vita  Crupi Smiroldo  Garufi  Giuffrè  Curcuruto Caminiti Trimarchi E.  Rigano N. 
Cl. IIIB Trimarchi  

G. 
Trimarchi G. Trimarchi G. Trimarchi G. Grasso M. Crupi  Smiroldo  Ingoglia  Giuffrè  Trimarchi G.  Manzi Trimarchi E.   

Cl.IC Tomasi  Spina  Spina  Tomasi  Grasso M. Briguglio Parisi  Garufi Giuffrè  Trimarchi G. Manzi   Trimarchi E.  Maccarrone M.T. 
Cl. IIC Palella  Palella  Palella  Palella  Santoro  Crupi Parisi  Ingoglia Giuffrè La Cava  Caminiti Trimarchi E.  Pugliatti G. 

Cl. IIIC Spinelli  Lucchesi  Lucchesi  
 

Spinelli Frazzica Crupi  Smiroldo Ingoglia Maugeri Trimarchi G.   Manzi Trimarchi E.   

Cl.IIM Tomasi  Tomasi  Trimarchi  
Giusi  

Tomasi Santoro  Briguglio  Smiroldo  Ingoglia  Maugeri  Trimarchi G. Caminiti  Trimarchi E.   Scibilia C. 
 

Costante  V. 
Cl. IIIM Presto  Presto Presto  Presto Celona  Briguglio  Smiroldo    Ingoglia Maugeri  Trimarchi G. Manzi  Trimarchi E.  La Torre   
Cl. 
 I M 

Moschella  Moschella Trimarchi D Trimarchi D Barletti   Crupi Parisi  Ingoglia Maugeri  Trimarchi G. Manzi  Trimarchi E  

Cl. II F Basile  Basile  Basile  ‘Basile Mondello  Da 
nominare  

Parisi  Garufi  Giuffrè  La Cava   Manzi  Trimarchi E Scibilia C. 
 

Noto M.C. 
 
 

 
 

Scuola Sec. I Grado - Rina  
 App. 

H1  
Ital.  
H 6 

Storia 
H3 

Geo. 
H2 

Mat. 
 H 6 

Sc. 
H2 

Ingl. 
H 3 

Tedesco  
H2 

Tec. 
H2 

Arte 
H2 

Ed. Mus 
H2 

Sc. Mot 
H2 

Rel. 
H1 

Cl.I D Docente da 
nominare  

Docente da 
nominare  

Maccarrone  Maccarrone  Mondello  Santoro Privitera  Garufi Marino  Gullotta  Di Bartolo  Trimarchi E. 

Cl. II D Lenzo  Lenzo  Lenzo  Lenzo  Cicala   Santoro   Privitera  Garufi   Maugeri  Gullotta  Caminiti Trimarchi E. 

Cl.III D Maccarrone  Maccarrone  Maccarrone  Lenzo  Cicala  Santoro  Privitera  Garufi  Maugeri La Cava  Caminiti Da nominare 

 

SCUOLA SEC. I GRADO SANT’ALESSIO 
 App. 1h  Ital  

(H 6) 
Storia 
(H3) 

Geo  
(H2) 

Mat 
(H3/6) 

Sc 
(H2) 

Ing 
H3) 

Spagn.  
(H2) 

Tec 
(H2) 

Arte 
(H2) 

Ed. Mus 
(H2) 

Sc. Mot 
(H2) 

Rel 
(H1) 

Sost. 

Cl. IE Smiroldo C. Smiroldo C. Camellini Camellini   Leo G.             Santoro A.  Da 
nominar
e  

Garufi C.   Maugeri  La Cava  Caminiti D. Trimarchi E.  ///// 

Cl II E Garufi A. 
M. 

Camellini  Camellini   Garufi A. 
M. 

  Leo G.  Santoro A. Da 
nominar
e  

Garufi C. Maugeri  La Cava  Caminiti D. Trimarchi E.  

Cl. III E Garufi A.M.
  

Garufi A.M. Garufi  
A.M 

Smiroldo C. Intelisano             Santoro A. Da 
nominar
e  

Garufi C. Maugeri   La Cava  Caminiti D. Trimarchi E. Tringali  



 
  

 
 

 
Scuola Secondaria Di I Grado “C. Smiroldo” - Antillo 

 Italiano 
6 H 

Storia 
3 H 

Geografia 
2H 

App 
1H 

Mat 
6 H 

Sc 
2H 

Ing 
3H 

Franc.2H Tec.2H Arte 2H Mus. 
2H 

Sc.mot. 
2h 

Rel 
 

Sost. 

CL.I / 
II  g 

Da 
nominare 

Da 
nomina
re 

Fittaiolo Fittaiolo Casa 
Annunziata  

Da nominare  Parisi  Freni  Marino  La Cava Di Bartolo  Da 
nominare 

 

CL.IIII 
G 

Moschella  Da 
nomina
re 

Fittaiolo Fittaiolo Casa 
Annunziata 

Da nominare  Parisi  Freni  Marino  La Cava   Di Bartolo  Da 
nominare 

Catania  

 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Prof.ssa Enza Interdonato) 


